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cunosc6nd prevederile art. 2g2 dincodur penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rrspundere

cI impreuni cu familial) detin urmitoarele:

81) Prin familie se in{elege soJul/so{ia qi copiii aflaii in intrelinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri'

* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

*try'#:,ii,fi1r::;Tjffi"}'|}lii*rr, 
bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia' copilul)'

lir. r. c&zul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

2. Clldiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tr[ri'



* categoriile indicate sunt: (1) apartament ; (2) casit de locuit; (3) casd de vacan{d; (4) spalii comerciale/de

producJie.
*2.)La,,Titula',, se menlion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile 
;ricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

1. Autovehicule/autoturisme, tractoare' ma$rnl ag

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit tegii
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2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, biju.terii, obiecte de art[ qi de cult, colec{ii de art' qi

numismatic', obiecte care fac parte oin patrimoniul c.ritural na{iorrar sau universal, a c[ror valoare

insumati deP[geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

III.Bunurimobile,aclrorvaloaredep[qeqte3.000deeuro
ultimele 12luni

fiecare, qi bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

l. conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire'

incrusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institu{ii financiare din strdindtate'
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*Categoriile indicate sunt. (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivarente; (3) fonduri de investilii sau echivarente, incrusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor ieclara cele aferente anuluifiscal anterior)'

2. plasamenteo investi(ii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumatd a tuturor

acestora dePigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Sevordeclarainclusivinvestiliileqiparticiparileinstraindtate.
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*categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri.de stat, certficate' oblisatiuni); (2)

actiuni sau pdr{i sociale in societdli comerciale; (3) imprumutu'i acordate tn nume personal'



3. Alte active producfltoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem reasing qi alte

asemenea bunuri, da.i5 valoarea insumati a tuturor acestora depflqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Sevordeclarainclusivpasivelefinanciareacumulateinstrdinatate.

vr. cadouri, servicii sau avantaje primite gratu.it sau subven{ionate fa{r de valoarea de pia{i' din

partea unor persuurr., organiza{ii, ,oli.ieti comlrciare, regii autono.me, companii/societ[{i na{ionale sau

institu{ii publice romineqti sau striin:,ii.1.":ll,*T:".::ili'^tii*1d"'o"txri de cheltuieli' altele decfft

rnsutulu puu'\;r' '",:::'':x*;;;;i;;;; eqte 500 de euro*
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali deplq

1.1. Titular

1.2. Sot/so{ie

1.3. CoPii

*se excepteazd de ra crecrarare cadourire qi trata{iire uzuare primite clin partea rudelor de gradul I si al I l-lea
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sri de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr. s7l/200i privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatate.



Prezenta declara{ie constituie act public

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

Data comPletirii

./3.,.Q.6 .?.e{.r:)

qi rispund potrivit legii penale pentru
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